
Zarządzenie Nr 0050.29.2021 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 12 marca 2021 roku 

 

w sprawie określenia zadań oraz powołania  

Pełnomocnika Wójta Gminy Bliżyn ds. Rodziny 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  

 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Powołuje się Pełnomocnika Wójta Gminy Bliżyn ds. Rodziny Panią Monikę Łukomską 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

 

§2. 1. Pełnomocnik działa w obszarze szeroko rozumianej polityki prorodzinnej Gminy 

Bliżyn i na rzecz rodziny. 

2. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) opracowanie i koordynacja programów zmierzających do poprawy warunków życia 

rodziny; 

3) koordynacja działań na rzecz stworzenia systemu motywacyjnego dla zwiększania liczby 

zawodowych rodzin zastępczych;  

4) przygotowania i wdrażania programów, projektów, działań wpływających na sytuację 

rodzin; 

5) współpraca z instytucjami wdrażającymi programy i fundusze krajowe oraz unijne w 

obszarze polityki społecznej; 

6) inicjowanie i realizacja programów edukacyjnych, kulturalnych i rekreacyjnych na rzecz 

rodzin oraz współpraca przy koordynacji działań w tym zakresie; 

8) rozpoznawanie i analiza potrzeb oraz współuczestniczenie w opracowaniu planów 

strategicznych dla Gminy Bliżyn w ramach prowadzonej polityki rodzinnej. 

3. Pełnomocnik w obszarze swojego działania: 

1) w szczególności współpracuje z komórkami organizacyjnymi Gminy Bliżyn realizującymi 

zadania z zakresu spraw społecznych oraz podmiotami i instytucjami w sprawach 

dotyczących swego obszaru działania; 

2) organizuje kampanie, konferencje, sympozja, panele i spotkania poświęcone problematyce 

rodzinnej. 

4. Pełnomocnik bierze udział w pracach zespołów, komisji, związków i innych branżowych 

gremiów zgodnie z odrębnymi dyspozycjami Wójta Gminy Bliżyn oraz współpracuje z 

instytucjami i innymi podmiotami. W przypadku udziału w spotkaniach zewnętrznych, w 

szczególności w pracach branżowych gremiów, skutkujących merytorycznymi ustaleniami, 

Pełnomocnik sporządza dla Wójta Gminy Bliżyn pisemne informacje o podjętych ustaleniach. 

5. Pełnomocnik podpisuje pisma i dokumenty związane z obszarem swojego działania. 

6. Pełnomocnik pełni swoją funkcję społecznie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


